PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 13 de julho de 2020                                                                                                  Edição N.º 0458

i

Página | 1

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE
CONTRATO N° 20190520 CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de Saúde.
CONTRATADO: AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, inscrito no CNPJ: 24.994.347/0001-65, representado

neste ato pelo Sr. ARTUR GOMES MOREIRA. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO
HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA DE LIMA DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O

presente contrato tem como fundamento o edital da Tomada de
Preços de n° 2019101101-TP e seus anexos, os preceitos do

direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao

cumprimento de seu objeto. DO VALOR: O valor contratual
permanece sem alterações, mantendo os valores do contrato
original. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste
contrato é de 12 de Maio de 2020 até 31 de Dezembro de 2020.
SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS, Secretária de
Saúde - ARTUR GOMES MOREIRA – representante
AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.

*************************************************************************